
 

 

UCHWAŁA NR XV/123/2025 

RADY MIEJSKIEJ GMINY KŁECKO 

z dnia 23 kwietnia 2025 r. 

w sprawie warunków udzielania bonifikat i wysokości stawek procentowych przy sprzedaży lokali 

mieszkalnych stanowiących własność Gminy Kłecko 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 68 ust. 1 pkt 7, ust. 1b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 ze zm.), Rada Miejska Gminy Kłecko uchwala, co następuje: 

§ 1. Burmistrz udziela bonifikaty przy sprzedaży lokali mieszkalnych od ceny ustalonej zgodnie 

z art. 67 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami, na warunkach i w wysokości 

przewidzianej w niniejszej uchwale. 

§ 2. Bonifikata udzielana jest nabywcy lokalu mieszkalnego stanowiącego własność Gminy Kłecko, o ile 

nabywca jest najemcą sprzedawanego lokalu, a najem został nawiązany na czas nieoznaczony. 

§ 3. Nabywcy, którego wniosek wpłynie po dniu wejścia w życie niniejszej uchwały jednak nie później niż 

do dnia 31 grudnia 2027 roku udziela się bonifikaty w wysokości 70% ceny w przypadku jednorazowej zapłaty 

ceny pozostałej po udzieleniu bonifikaty. Bonifikaty nie udziela się w przypadku rozłożenia ceny na raty. 

§ 4. Nabywcy, którego wniosek wpłynie po dniu 31 grudnia 2027 roku udziela się bonifikaty w wysokości 

20% ceny w przypadku jednorazowej zapłaty ceny pozostałej po udzieleniu bonifikaty. Bonifikaty nie udziela 

się w przypadku rozłożenia ceny na raty. 

§ 5. Bonifikat nie udziela się przy sprzedaży lokali w budynkach oddanych do użytkowania po 2024 roku. 

§ 6. Traci moc uchwała Rady Miejskiej Gminy Kłecko nr XXVIII/196/20 z dnia 28 października 2020 r. 

w sprawie warunków udzielania bonifikat i wysokości stawek procentowych przy sprzedaży lokali 

mieszkalnych stanowiących własność Gminy Kłecko. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kłecko 

(-) Tadeusz Dobrzycki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 9 maja 2025 r.

Poz. 4075


		2025-05-09T12:20:11+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




